[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
                      　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

香川県知事　殿

                              　所　　在　　地
                              　法人（個人）名
                              　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　雇用保険適用事業主番号

補助金交付申請書

　県内移住による新しい生活様式に対応するためのテレワーク推進支援事業費補助金の交付を受けたいので、交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　円

２　事業計画　　事業計画書（様式第２号）のとおり

３　添付書類
(１)　誓約書（様式第３号）
(２)　法人の場合は、会社概要、会社定款及び登記簿謄本、直近１事業年度の貸借対照表及び損益計算書の写し、加えて、新たに事業を始めた場合は、代表者の直近３年間の所得証明書
(３)　個人事業主の場合は、業務の内容を説明する資料、住民票、直近１年間の確定申告書の写し、加えて、新たに事業を始めた場合は、直近３年間の所得証明書
（４）　組織図（従業員数及び業務体制の分かるもの）
（５）　県税に滞納がない証明書（香川県県税事務所で発行された完納証明書）
（６）　就業規則の写し（労働基準監督署に届出を行っているもの）
（７）　様式第２号（別記）に記載した経費区分に関する見積書（積算の分かるもの）
（８）　その他、知事が認める書類